SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số: 38 /KH -THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 27 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH
Nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm 2024

 Căn cứ kế hoạch số 776/SGDĐT-VP ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai Công điện số 03/CĐ-UBND, ngày 06/4/2024 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc bảo đảm trật tự, an toàn giao thông phục vụ nhu cầu đi

lại của Nhân dân dịp nghỉ lễ 30/4-01/5 và cao điểm du lịch hè 2024 trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ công văn số 743/SGDĐT-VP, ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo, về việc đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông và tổ chức trực cơ

quan trong dịp nghỉ Lễ 30/4, 01/5.

Nhằm đảm bảo an ninh trật tự; An toàn giao thông; Phòng chống đuối nước;

Phòng chống cháy nổ và Phòng chống dịch bệnh trong đợt nghỉ Lễ 30/4 và 01/5 năm

2024. Hiệu trưởng, trường THPT Phan Bội Châu, tỉnh Đăk Nông phân công trực cơ

quan cụ thể như sau:

Thứ

Ngày/tháng/

năm

Trực lãnh đạo
Tổ chuyên môn

và Đoàn thể
Trực bảo vệ

3

30/4/2024

Đ/c Trung – HT

Số ĐT: 0942.25.78.79

Đ/c Sơn CTCĐ

Đ/c Thành TTCM

Đ/c Thuận

0376.107.729

Đ/c Thanh

0976.035.539 4 01/5/2024
Đ/c Tuân – PHT

Số ĐT: 0982.623.115

Đ/c Cảnh BTĐ

Đ/c Hưng TTCM

- Yêu cầu: Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghỉ Lễ an toàn,

nghiêm túc, thực hiện nghiêm quy định cuả pháp luật về đảm bảo an toàn giao thông.

+ Các đồng chí được phân công trực phải có mặt 24h/24h để đảm bảo an ninh

trật tự, phòng cháy chữa cháy nổ, Bảo vệ tài sản công…

     + Trong quá trình trực nếu có tình huống bất thường báo cáo ngay cho Lãnh

đạo nhà trường để kịp thời xử lý và báo cáo cấp trên theo thẩm quyền.

Trên đây là danh sách, lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ 30/4 và 01/5 năm 2024.

Yêu cầu các đồng chí: Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng và các đồng chí trong BCH

Công đoàn, BCH Đoàn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở GD & ĐT (để b/cáo);

- Huyện ủy; UBND huyện (để b/cáo);

- CB-GV-NV (t/hiện);

- Niêm yết thông báo, Webside;

- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-04-28T06:44:06+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-28T06:44:27+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!